3
2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2004 года № 52

О награждении Почетной грамотой городского Совета народных депутатов
В связи с профессиональным праздником Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь решением городского Совета от 30.11.2000. № 184 «Об утверждении «Положения о Почетной грамоте городского Совета народных депутатов города Междуреченска и прилегающей к нему территории», протоколом комиссии по наградам городского Совета, городской Совет

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой городского Совета народных депутатов города Междуреченска и прилегающей к нему территории и денежной премией в размере 1150 рублей каждого:

Девятову Светлану Борисовну, начальника смены районной котельной МУП «Котельные и тепловые сети»;

Литау Галину Ивановну, начальника юридического отдела МУ «Управление единого заказчика жилищно-коммунальных услуг»;

Пономареву Елену Петровну, инженера-сметчика ПТО МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство»;

 Резниченко Игоря Владимировича, заместителя директора по сбыту электроэнергии МУП «Городская электросеть»;

Чернова Юрия Григорьевича, электрогазосварщика РЭУ № 1 МУП «Жилье».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городского Совета (Дехерт).
Глава города С.Щербаков

 Председатель городского Совета А.Дехерт